
 Dům dětí a mládeže,Nový Bydžov, ulice Dr. K. Englera 195 
Přihlašuji svého syna-dceru na letní tábor JAK VYCVIČIT DRAKA - Plátěná osada 

v době od 24.7. – 8. 8. 2015 

 

Příjmení a jméno ___________________________________________________________________________ 

 

rodné číslo___________________Obec, PSČ,  ulice ,čp.____________________________________________ 

 

Mail dítěte: _________________________________________telefon dítěte   ___________________________ 

 

Příjmení a jméno otce:________________________________povolání________________________________ 

 

Bydliště:__________________________________telefon____________________ mail:__________________ 

 

Příjmení a jméno matky ______________________________  povolání_______________________________ 

 

Bydliště__________________________________telefon___________________ mail:___________________ 

 

Čtěte pozorně!!! 

Upozornění rodičům: Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu. Jeho nedodržení může být potrestáno  

vyloučením z tábora. Tábor nelze opustit bez oznámení hl. vedoucí nebo jejímu zástupci. V opačném případě je 

dítě posláno domů na vlastní náklady. Pokud dítě nemůže na tábor nastoupit a tuto skutečnost dopředu 

neoznámí, ztrácí nárok na vrácení alikvotní části uhrazené částky za pobyt. V případě nenastoupení na tábor z 

důvodu nemoci vracíme 90% z ceny poukazu. Účastník je během pobytu pojištěn pro případ úrazu. Pojištění se 

netýká ztráty a poškození věcí. Táborový poplatek 3800,- Kč uhradím do 31. 5. 2015.   

Vyplněnou přihlášku společně s dokladem o zaplacení z banky vrátím zpět do tohoto termínu. V případě 

platby zaměstnavatelem jednoho z rodičů přiložím potvrzení zaměstnavatele o zaplacení. Jestliže do určeného 

termínu nebude vrácena přihláška se zaplacenou složenkou, bude dítě vyřazeno z účasti na letním táboře. 

Pokud se rozhodnete, že vaše dítě na LT nepojede, oznamte to prosím osobně a nebo na telefon 778 521 854, 

nebo  605 322 979. Na místo čekají náhradníci. 

UPOZORNĚNÍ: Mobilní telefony nejsou na LT Plátěná osada žádoucí. Informace o stavu dětí Vám rádi 

poskytneme na tel. č. 605 322 979 nebo 605 238 224. . 
 

Datum:_____________________ podpis rodičů:_________________________________________________ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ---------------------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

P O T V R Z E N Í     P R O     Z A M Ě S T N A V A T E L E 
 

Potvrzujeme,že__________________________________________se zúčastní letního tábora 

 

Plátěná osada ve dnech 24.7. - 8.8.2015. Výše poplatku činí 3800,- Kč a není přispíván  

 

pořádající organizací. 

                                                                                                              Bc. Lenka Kalugin Drobná 

                                                                                                                hlavní vedoucí tábora 
 
Úhrada letního tábora Plátěná osada do 31. 5. 2015 

 

Číslo účtu: 265735010/0300    Variabilní symbol:prvních šest čísel rodného čísla 

Částka:3800,-Kč. Do zprávy pro příjemce uveďte celé jméno dítěte. 


